
Uchwała Nr VI/29/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 6 października 1994 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zarządu Budynkami Mieszkalnymi do załatwiania 
niektórych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Upoważnia  się  dyrektora  Zarządu Budynkami  Mieszkalnymi  w Starogardzie  Gdańskim 
mgr Andrzeja KARASKA do załatwienia w imieniu Gminy Miejskiej w Starogardzie Gd. 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, a mianowicie:
1) wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - prawo lokalowe (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 30 z 1987 r. poz. 165 z późn. zmianami),
2)  wynikających z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (tekst jednolity: Dz.U. Nr 36 z 1991 r., poz. 101 z późn. zmianami) w 
zakresie egzekucji z lokalu.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:
1) podpisywania decyzji administracyjnych,
2) postanowień o wszczęciu postępowania egzekucyjnego (art. 26 ustawy z 17.06.1966 
r.)

3. Czynności wymienione w ust. 2 pozostają zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym w kompetencji Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


